CRM/ES - CNPJ: 31.300.999/0001-18
CONTRATADA: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS - CNPJ: 61.198.164/0001-60.
OBJETO: Renovação do Contrato de Serviço do Seguro da Frota do CRM-ES.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei 14.133/2021
VALOR UNITÁRIO: R$ 5.804,27 (Cinco mil, oitocentos e quatro reais e vinte e sete centavos).
DOTAÇÃO: 6.2.2.1.1.33.90.39.033 - SEGURO EM GERAL.
SIGNATÁRIOS: Pelo CRM/ES: Dr. Fernando Avelar Tonelli - Presidente do CRM/ES. Pela
contratada: Paulo Roberto de Carvalho e Juliano Scarmeloto Larizza - Representante Legal.

[...]

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO-
CRM/ES - CNPJ: 31.300.999/0001-18
CONTRATADA: ACADEMIA DE FORENSE DIGITAL LTDA - CNPJ: 26.140.618/0001-40.
OBJETO: Curso Prático: Resposta a Incidentes - LGPD.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, I, da Lei 14.133/2021
VALOR TOTAL: R$ 4.131,00 (quatro mil cento e trinta e um reais).
DOTAÇÃO: 6.2.2.1.1.33.90.39.025 - SERVIÇOS DE SELEÇÃO, TREINAMENTO E APER F E I ÇOA M E N T O.
SIGNATÁRIOS: Pelo CRM/ES: Dr. Fernando Avelar Tonelli - Presidente do CRM/ES. Pela
contratada: Adnan de Castro Donato - Representante Legal.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

[...]

EXTINGUIR - EXTINTORES E SOLUCOES LTDA - CNPJ 30.183.058/0001-89.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação dos serviços de:
Inspeção, Vistoria e Manutenção dos itens de segurança da sede do CRM-ES.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei 14.133/2021
VALOR TOTAL: R$ 7.674,00 (Sete mil e seiscentos e setenta e quatro reais).
DOTAÇÃO: 6.2.2.1.1.33.90.39.011 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS.
SIGNATÁRIOS: Pelo CRM/ES: Dr. Fernando Avelar Tonelli - Presidente do CRM/ES. Pela
contratada: Fernando Soares Antunes - Representante Legal..

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARANÁ

[...]

Espécie: 2° Termo Aditivo do Contrato Administrativo n° 60/2023. Contratada: DIOGO GARCIA
KOHL LTDA, CNPJ: 22.010.032/0001-00. Objeto: Alteração da Cláusula Sexta (Da Vigência).
Vigência: 12 (doze) meses. Contado de 06/12/2025 a 05/12/2026. Valor Global: R$ 2.400,00
(dois mil e quatrocentos reais). Fundamento Legal nos arts. 57 e 65 da Lei 8.666/93.

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: QUARTO TERMO ADITIVO CONTRATUAL
BASE LEGAL: Lei Nº 8.666/1993, Art. 57, inciso II.
PROCESSOS: SEF-006/2025 e PAI-022/2025

[...]

08.380.701/0001-05. OBJETO: Constitui objeto do presente Termo Aditivo nº 04 a
prorrogação da vigência do contrato original, que trata da prestação de serviços de saúde
suplementar (plano de saúde) para os funcionários do CRO-RN. VALOR GLOBAL ESTIMADO:
R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais). VIGÊNCIA: 01/11/2025 a 31/10/2026. ELEMENTO
DE DESPESA: 6.2.2.1.1.01.04.01.002
Natal-RN, 07 de novembro de 2025.
ASSINA PELA CONTRATANTE: JANE SUELY DE MELO NÓBREGA; PRESIDENTE; ASSINA PELA
CONTRATADA: MÁRCIO CABRAL FAGUNDES REGO; DIRETOR-PRESIDENTE